Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М.  Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "25 футов"


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                                               Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

ачетная группа: 25 футов
	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:05
КВ 130%
Допущено 6
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:05
КВ 130%
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	4148
	Черная Жемчужина
(25 футов)
	1
	7,0061
5,674
	2
	4,3097
3,490
	11,20
	1
	11,3158
9,164
	Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	2
	4127
	Status Quo
(25 футов)
	2
	6,8272
5,690
	1
	4,0819
3,402
	11,19
	2
	10,9091
9,092
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	333
	Каррера Дж
(25 футов)
	4
	8,3097
7,290
	3
	4,4775
3,928
	6,96
	3
	12,7872
11,218
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	4177
	Elfin
(25 футов)
	3
	7,7078
6,770
	dnf
	----
	4,99
	4
	----
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	5
	2219
	Грэй
(25 футов)
	dnf
	----
	4
	4,6839
3,981
	3,97
	5
	----
	Владивосток
	я/к "Алые паруса"

	6
	4154
	Esperanza
(25 футов)
	dnf
	----
	5
	4,8356
4,110
	2,98
	6
	----
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	4154 "Esperanza" - превышено контрольное СТ=7,397 (7ч 23м 49с ) (130% от 5,690 (6ч 49м 37с )[Status Quo]): (было ЕТ=8,7558, СТ=7,442) 


 

 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М.  Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "35 футов"

Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                                               Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:05
КВ 130%
Допущено 9
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:05
КВ 130%
Допущено 9
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	4150
	София
(35 футов)
	2
	6,8967
6,316
	1
	3,7994
3,480
	17,16
	1
	10,6961
9,796
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	4136
	Bumble Bee
(35 футов)
	1
	6,5208
6,234
	3
	3,7081
3,545
	16,18
	2
	10,2289
9,779
	Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	3
	4410
	Decision
(35 футов)
	3
	6,8464
6,334
	2
	3,7669
3,485
	14,92
	3
	10,6133
9,819
	Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	4
	5581
	Ray
(35 футов)
	4
	6,6639
6,369
	4
	3,7800
3,613
	11,94
	4
	10,4439
9,982
	Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	5
	9
	Princess
(35 футов)
	5
	6,9603
6,654
	6
	4,1486
3,966
	8,96
	5
	11,1089
10,620
	Находка- Владивосток
	Индивидуальный участник

	6
	4151
	Евфалия-Windy
(35 футов)
	6
	7,0106
6,702
	8
	4,2325
4,046
	5,98
	6
	11,2431
10,748
	Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	7
	2958
	Крекер Джек
(35 футов)
	7
	7,6728
7,105
	7
	4,3317
4,011
	5,97
	7
	12,0045
11,116
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	8
	3469
	Аргента
(35 футов)
	ocs
	----
	5
	4,2567
3,852
	5,95
	8
	----
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота

	9
	2948
	Фараон
(35 футов)
	dnf
	----
	dnf
	----
	1,99
	9
	----
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ


 

 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М. Ермакова 
22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "43 ф и выше"


Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./                                                                                                                                       Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт24.06.2017 11:05
КВ 130%
Offshore,  
Time On Time
Допущено 4
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт25.06.2017 10:05
КВ 130%
Offshore, Time On Time
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Коэффициенты
ORC
OFFSHORE-TOT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	
	

	1
	5503
	Викинг
(43ф и выше)
	Васильченко Павел

Лебедев Денис 
Мокрушин Михаил 
Привалов Константин 
Касьян Максим

Латышев Игорь

Шпагин Андрей

Бабенко Егор  

Васильченко Ирина 
Казаченко Константин
	1
	4,7117
5,549
	2
	3,1278
3,684
	7,22
	1
	7,8395
9,233
	1,1778
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	4139
	Peregrine Falcon
(43ф и выше)
	Митюрев Михаил 
Брант Глеб 
Душкин Андрей 
Нитченко Александр 
Нитченко Андрей 
Добаев Андрей 
Федоров Илья 
Осипов Олег
	2
	4,4022
5,721
	1
	2,7872
3,622
	7,21
	2
	7,1894
9,343
	1,2996
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	646
	Энигма
(43ф и выше)
	Чуев Геннадий 
Голишев Максим 
Кордон Илья 
Бабов Владимир 
Сулимов Игорь 
Романов Евгений
	3
	5,6872
5,785
	3
	3,7639
3,829
	3,98
	3
	9,4511
9,614
	1,0172
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	648
	Компания
(43ф и выше)
	Соколовский Борис 
Смирнов Владимир
	4
	7,1822
7,039
	4
	4,3394
4,253
	1,99
	4
	11,5216
11,292
	0,9800
	Владивосток
	я/к "Семь футов"


 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М. Ермакова 
22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "ORC" 
 

Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./                                                                                                                                                       Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт24.06.2017 11:05
КВ 130%
Offshore, Time On Time
Допущено 11
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт25.06.2017 10:05
КВ 130%
Offshore, Time On Time
Допущено 11
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	КоэффициентыORC
OFFSHORE-TOD
 

 

 

 

 

 

 

 
	Город
	Команда 

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	
	

	1
	617
	Фортуна
(ORC)
	Диченко Валерий

Кеворков Арсен  
Поканевич Михаил 
Минкин Евгений 
Гармаш Михаил 
Диденко Антон 
Горовой Степан 
Кислов Антон

Пирожков Илья
	1
	4,9133
4,951
	5
	3,4175
3,443
	18,18
	1
	8,3308
8,394
	1,00760
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	800
	Time Machine
(ORC)
	Ермаков Михаил

Ахмедов Марат 
Фёдоров Андрей

Стральский Сергей 
Шаповал Алексей 
Науменко Денис 
Жигалов Тарас 
Малашин Сергей

 Чевелев Григорий 
Калашник Владислав

Кожемяков Алексей
	5
	4,9031
5,329
	1
	3,0472
3,312
	18,14
	2
	7,9503
8,641
	1,0868
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	642
	Кураж
(ORC)
	Королев Владимир 
Пухов Алексей 
Дружинин Александр
Колесников Андрей 
Липёнкина Татьяна 
Орехов Алексей)
Королев Николай
	2
	4,8925
5,041
	4
	3,2847
3,385
	17,92
	3
	8,1772
8,426
	1,0304  
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	5500
	First
(ORC)
	Трофименко Александр 
Касинский Александр 
Гамов Дмитрий 
Кондартьев Алексей 
Арцыбашев Сергей 
Котов Игорь
	3
	4,9253
5,070
	3
	3,2647
3,361
	17,91
	4
	8,1900
8,431
	 1,0294   
	Находка
	НФПС

	5
	655
	Gastion
(ORC)
	Хворостухин Семен 
Ходырев Виктор 
Сторожнев Марк 
Барбаш Сергей 
Малахов Олег 
Перемышленников Алексей 
Шапоренко Денис 
Леоненко Владимир 
Пильтяев Роман
	6
	5,2042
5,442
	2
	3,1975
3,343
	15,90
	5
	8,4017
8,785
	 1,0456  
	Находка
	НФПС

	6
	3521
	Аляска
(ORC)
	Пахолюк Юрий 
Зайцев Андрей 
Майстровский Кирилл
Борисов Игорь 
Лапо Евгений 
Краснов Павел
	4
	5,1039
5,250
	7
	3,5892
3,692
	12,95
	6
	8,6931
8,942
	0 1,0286  
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	7
	4142
	Samba
(ORC)
	Артюх Дмитрий 
Адоньев Дмитрий 
Кулаков Андрей
Михайлов Максим 
Литвинцев Алексей 
Строкач Владимир

Стральский Никита
	7
5,00
	5,5828
5,514
	7
4,95
	3,5503
3,506
	9,95
	7
	7
5,00
	0,9876
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	8
	3481
	No Applause
(ORC)
	Лагутенко Денис

Кочев Максим

Натальский Алексей
Возный Павел 
Чуркин Андрей 
Хоботов Денис 
Суриков Денис 
Ключник Денис
	8
4,00
	5,3556
5,726
	9
2,97
	3,6258
3,877
	6,97
	8
	8
4,00
	 1,0692    
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	9
	643
	Amatora
(ORC)
	Плаксин Виталий

Зеленский Виктор 
Бындов Иван 
Карамышев Алексей 
Белимов Алексей 
Мошаров Юрий

 Сергиенко Мария 
Камалов Егор 
Кищак Владимир
	dnf
	----
	6
	3,3072
3,461
	6,94
	9
	----
	1,0464   
	Находка- Владивосток
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	10
	1607
	Стерх
(ORC)
	Огай Алексей

 Абрамов Пётр 
Бокий Алексей 
Гармаш Сергей 
Огай Сергей
	dnf
	----
	10
	3,9564
4,020
	2,98
	10
	----
	1,0160           
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	11
	628
	Азия
(ORC)
	Тарасов Валентин

 Зеленин Александр 
Быков Василий 
Марков Андрей 
Захарчук Александр 
Селезнев Вячеслав 
Садардинов Ильяс 
Герасимов Анатолий
	dnf
	----
	11
	4,0075
4,072
	1,99
	11
	----
	1,0160        
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	Коррективы 
	 

	1 
	628 "Азия" - превышено контрольное СТ=6,553 (6ч 33м 11с ) (130% от 5,041 (4ч 53м 32с )[Кураж]): (было ЕТ=6,5211, СТ=6,625)
1607 "Стерх" - превышено контрольное СТ=6,553 (6ч 33м 11с ) (130% от 5,041 (4ч 53м 32с )[Кураж]): (было ЕТ=6,8219, СТ=6,931)
643 "Amatora" - превышено контрольное СТ=6,553 (6ч 33м 11с ) (130% от 5,041 (4ч 53м 32с )[Кураж]): (было ЕТ=6,3139, СТ=6,607) 


 

 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М.  Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "Конрад 25РТ"


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                               Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:10
КВ 130%
Допущено 4
Формула По приходу
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:10
КВ 130%
Допущено 4
Формула По приходу
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	
	
	

	1
	1226
	Вигри
(Конрад-25RT)
	1
	6,9381
	2
	4,3361
	2,98
	1
	11,2742
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	2105
	Луч
(Конрад-25RT)
	2
	7,1614
	1
	4,1294
	2,99
	2
	11,2908
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	1372
	Магистр
(Конрад-25RT)
	3
	7,1917
	3
	4,3389
	5,97
	3
	11,5306
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	4
	1217
	Соларис
(Конрад-25RT)
	4
	7,5386
	4
	4,3706
	7,96
	4
	11,9092
	Владивосток
	я/к "Семь футов"


 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М.  Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "Картер 30"


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                                               Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:05
КВ 130%
Допущено 5
Формула По приходу
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:05
КВ 130%
Допущено 5
Формула По приходу
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	
	
	

	1
	837
	Визави
(Картер-30)
	1
	7,3067
	3
	4,3786
	3,97
	1
	11,6853
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	2
	428
	Aladdin
	2
	7,6167
	2
	4,2883
	3,98
	2
	11,9050
	Находка
	НФПС

	3
	438
	Норд
(Картер-30)
	5
	7,8689
	1
	4,2039
	5,99
	3
	12,0728
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	418
	Парис
(Картер-30)
	3
	7,6303
	5
	4,5644
	7,95
	4
	12,1947
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	5
	4137
	Сюрприз
(Картер-30)
	4
	7,6664
	4
	4,5072
	7,96
	5
	12,1736
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ


 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М. Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "Конрад 25Р"

Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:15
КВ 130%
Допущено 16
Формула По приходу
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:15
КВ 130%
Допущено 16
Формула По приходу
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	
	
	

	1
	2073
	Джаз
(Конрад-25R)
	1
	6,6550
	4
	4,0147
	4,96
	1
	10,6697
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	1328
	Факт
(Конрад-25R)
	5
	6,8425
	2
	4,0050
	6,98
	2
	10,8475
	Славянка
	я/к "Пересвет"

	3
	1364
	Форсаж
(Конрад-25R)
	6
	6,8456
	1
	3,9639
	6,99
	3
	10,8095
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	2049
	Поэт
(Конрад-25R)
	3
	6,7886
	5
	4,0261
	7,95
	4
	10,8147
	Находка
	я/к "Альбатрос"

	5
	111
	Фокстрот
(Конрад-25R)
	7
	6,8636
	3
	4,0072
	9,97
	5
	10,8708
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	6
	1373
	Импульс
(Конрад-25R)
	2
	6,7578
	9
	4,0725
	10,91
	6
	10,8303
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	7
	1395
	Артист
(Конрад-25R)
	4
	6,8397
	7
	4,0539
	10,93
	7
	10,8936
	Находка
	ЖСК "Энтузиаст"

	8
	1365
	Барс
(Конрад-25R)
	10
	6,9811
	11
	4,1422
	20,89
	8
	11,1233
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	9
	1256
	Аккорд
(Конрад-25R)
	15
	7,2506
	6
	4,0517
	20,94
	9
	11,3023
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	10
	69
	Омега
(Конрад-25R)
	8
	6,8914
	14
	4,1600
	21,86
	10
	11,0514
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	11
	1219
	Рок--Н-Ролл
(Конрад-25R)
	14
	7,1533
	8
	4,0694
	21,92
	11
	11,2227
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	12
	2054
	Камертон
(Конрад-25R)
	9
	6,9800
	15
	4,2531
	23,85
	12
	11,2331
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	13
	1347
	Диско
(Конрад-25R)
	11
	7,0892
	13
	4,1486
	23,87
	13
	11,2378
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	14
	1363
	Ритм
(Конрад-25R)
	12
	7,0928
	12
	4,1431
	23,88
	14
	11,2359
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	15
	1366
	Армада
(Конрад-25R)
	16
	7,7197
	10
	4,1386
	25,90
	15
	11,8583
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	16
	2026
	Сигма
(Конрад-25R)
	13
	7,1467
	16
	4,3111
	28,84
	16
	11,4578
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ


 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М.  Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "Плату 25"


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./                                                                               Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

 

 

 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:10
КВ 130%
Допущено 5
Формула По приходу
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:10
КВ 130%
Допущено 5
Формула По приходу
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	
	
	

	1
	100
	Алиса
(Плату 25)
	1
	5,7433
	1
	3,5889
	1,99
	1
	9,3322
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	33
	Бригада С
(Плату 25)
	2
	6,3867
	3
	3,7106
	4,97
	2
	10,0973
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	27
	Scooter
(Плату 25)
	3
	6,4336
	2
	3,6219
	4,98
	3
	10,0555
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	513
	Led Zeppelin
(Плату 25)
	4
	6,7722
	4
	3,7450
	7,96
	4
	10,5172
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	5
	88
	Любэ
(Плату 25)
	5
	6,8094
	5
	3,8869
	9,95
	5
	10,6963
	Владивосток
	я/к "Семь футов"


 

 

Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти И.М. 
Ермакова 

22.06.2017 - 27.06.2017 
Официальные результаты, зачетная группа "Цетус"


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "Цетус"
	№
	Парус
№
	Яхта
	 
	1
D=26,4 м.м., К.д.=1,00
Старт 24.06.2017 11:05
КВ 130%
Допущено 3
Формула По приходу
	 
	2
D=23,4 м.м., К.д.=0,99
Старт 25.06.2017 10:05
КВ 130%
Допущено 3
Формула По приходу
	 
	Очки
	Место
	Коэффициенты
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	
	
	
	

	1
	7900
	Пульсар
(Цетус)
	 
	1
1,00
	5,2631
	1
0,99
	3,5219
	1,99
	1
	 
	Владивосток
Я/к "Навигатор" МГУ

	2
	992
	Риф
(Цетус)
	 
	2
2,00
	5,6908
	3
2,97
	3,7642
	4,97
	2
	 
	Владивосток
Я/к "Навигатор" МГУ

	3
	982
	Командор Беринг
(Цетус)
	 
	3
3,00
	6,2000
	2
1,98
	3,5500
	4,98
	3
	 
	Владивосток
Я/к "Навигатор" МГУ


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.4 : 16-09-2016 http://www.sailingraces.ru
